desiderare Tabellæ opem possis. At vero, in rebus dispersis contrahendis, & ex amplitudine congregandis, prouida haberi & egregia debet doctorum solicitude, si memoriae adminicula discipulis hinc potissimum concilient. Præsertim, si sit erudita concinnitas & παιδεία in Tabulis. Ita in Iure Ciiali summa ratio est, quæ suadet res amplissime diffusas, sub uno conspectu collocare, & distantibus ex locis in gyrum disciplinæ cogere: quo nomine, ut multis aliis doctrinæ præsidiis, *Taborica methodus* plurimum meritæ semper laudis tulit. Grotii opus, quamquam pulcre dispositum, quia tale est, ut non per particulas decerpi, sed totum pernoscendi debeat, si quis id velit cum successu tractare; quin Tabulis quoque illis instrui vtiliter potuerit, vix est dubitable.

tabile. Quoniam autem immensa rerum multitudo ambitu arctiore concluditur, vnoque saepe capit is aliquius *τυμπανίω* pluscula partitum continentur; valde mihi placuit *institutum Thomasianum*, quod *αισθάνεσαι* exquisitiore, noui generis commentarium, ut sic dicam, in Tabellis operose concinnatis exhibet. Quas ne inuidere diutius publicæ luci velit Clarissimus auctor, illustrissimæ huius philosophiæ utilitas imperat nobis, ut, quanto possumus opere, rogemus. Id nobiscum facies,

Lector Benevolé, &  
valebis.

ARGENTORATI,

Sumptibus SIMONIS PAULLI Bibliopol.

---

M. DC. LXIII.

ARGENTORATI,

Sumptibus SIMONIS PAULLI Bibliopol.

---

M. DC. LXIII.